２０２０年４月１１日

FC.TON会員・保護者およびスタッフ各位

特定非営利活動法人 FC.TON

理事長   辰巳 義和

新型コロナウイルス感染症に関する今後のクラブの対応（４月１１日版）

活動の休止期間について

平素より当クラブの活動にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

当クラブでは、新型コロナウイルス感染症に関して、できるかぎりの対策を打ちながらの活

動再開を模索していました。しかし、県内の感染拡大のスピードが非常に速いこと、またそれ

により、昨日をもって県内スポーツ施設が閉鎖になったことをふまえ、会員およびご家族の皆

様の安心・安全を第一に考え、クラブ全体として５月６日（水）まで活動を休止することにい

たしました。皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解いただきますようよろしくお願い

します。

記

１．活動休止期間

全チーム・種目  ５月６日（水）まで （状況により延長することがあります）

２．活動休止中

不要不急の外出をひかえ、毎日検温し、発熱や咳などの健康状態を確認してください

３．クラブ事務所

テレワークを行っています、事務局へのお問い合わせはメールにてお願いします

    【問い合わせ先】 ton1973@nifty.cm